
UCHWAŁA NR BRM.0007.90.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia zadania publicznego kierowania osób do Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Olecku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr ORN.0007.66.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 września 2012 r. w sprawie przyjęcia  
zadania publicznego kierowania osób do Środowiskowego Domu Samopomocy w Olecku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: B5F54461-9E8B-4132-B187-1BC2054DC719. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.90.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-10-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




